

Teknik broşür

ISOMAT DECO-COLOR

Toz formunda pigment

Açıklama

ISOMAT DECO-COLOR pigmentleri, harçları ve betonu renklendirmek için kullanılan yüksek kaliteli inorganik pigmentlerdir. Mikro çimento kaplamaların renklendirilmesi için idealdir.

Uygulama alanları

ISOMAT DECO-COLOR pigmentleri, DUROCRET-DECO, DUROCRET-DECO FLEX ve DUROCRET-DECO FINISH dekoratif mikro çimento kaplamaları ve yüksek mukavemetli çimentolu harç bağlayıcı DUROCRET-TERRAZZO ile birlikte kullanılarak geniş bir renk yelpazesi sunar.

Ayrıca renklendirilmesi gereken diğer herhangi bir çimento harcına (örn. MARMOCRET-PLUS sıvalar vb.) veya reçine çimento harcına (örn. DUROCRET-DECO EPOXY, DUROFLOOR-PUC MF6 vb.) eklenebilirler. Ayrıca sahada hazırlanabilecek diğer harç veya betonlar için de uygundur.

İç ve dış mekan uygulamaları için.

Teknik veriler

Form:	toz formundaki pigment
Renk:	Seçilen 10 renk: Tuğla kırmızısı (A) Kırmızı-kahverengi (B) Siyah (C) Koyu kahverengi (D) Toprak boyası (E) Yeşil (K) Mor (K) Açık kahverengi (L) Turuncu (M) Ege mavisi (K)

Kullanım talimatları

Çimento harçları ve daha iyi karışım için, harç ilave edilmeden önce pigmentin karışım suyunda çözülmesi gerekir. Harç suyla karıştırıldıktan sonra da pigment eklemek mümkündür ancak bu durumda harç karışımı boyunca renk tutarlılığının sağlanması için iyice karıştırılmalıdır.

Reçine çimento harçları için lütfen ilgili ürün veri sayfalarına bakın.

Özellikle açık renk seçilirse, renklendirilecek harcın beyaz olması durumunda son renk daha kolay elde edilecektir.

ISOMAT DECO-COLOR pigmentleri de bir araya getirilerek geniş bir renk yelpazesinin oluşturulmasına olanak sağlar. Önerilen renklerimiz Microcement Coatings pazarlama broşüründe sunulan renk kartelasında ve ilgili ürünlerin web sayfasında bulabilirsiniz. Her seferinde farklı pigmentlerin karıştırılması durumunda son kullanıcı tarafından çok daha fazla renk elde edilebilmektedir.

Tüketim

Önerilen renklerimiz için belirtilen doz sayısına uyulması veya ürün ambalajı başına istenilen rengi elde etmek için gereken miktarda 50 g'lık doz eklenmesi tavsiye edilir. Gerekli pigment miktarı harcın ağırlığına göre %2'den fazlaysa (örneğin, 25 kg DUROCRET-DECO, DUROCRET-DECO FLEX, DUROCRET-DECO FINISH için 50 g'lık 10 doz), lütfen ISOMAT'ın Teknik Destek Departmanı ile iletişime geçin.

Ambalaj

5 x 50 g'lık pigment torbaları içeren 250 g'lık plastik kaplar.

Raf ömrü - Saklama koşulları

Orjinal, açılmamış ambalajında, rutubete ve dona karşı korunan alanlarda saklanması durumunda üretim tarihi itibarıyla 12 ay.

Raf ömrü - Saklama

Orjinal, açılmamış ambalajında, nemden ve dondan korunan yerlerde saklandığı takdirde üretim tarihinden itibaren 5 yıldır.

ISOMAT DECO-COLOR

Notlar

- Uygulama sırasında sıcaklık +5°C ile +30°C arasında olmalıdır.
- Renk deęişiminin önlenmesi için uygulama aletleri ve karışım suyu tamamen temiz olmalıdır.
- Her karışımında kullanılan su miktarı tam olarak aynı olmalıdır.
- Nihai renk harcın kalınlığına, alt katmana ve mevcut çevre koşullarına bağlıdır.
- İstenilen rengi elde etmek için öncelikle gerçek uygulama koşullarında denemeniz ve gerçek rengi görmek için harcın kurumasını beklemeniz önemle tavsiye edilir.

İSOMAT

YAPI KİMYASALLARI VE TİC.LTD.ŞTİ.
YENİBOSNA MERKEZ MH. 29 EKİM CD. NO:5
İSTANBUL VİZYON PARK OFİS PLAZALARI
2. PLAZA K:2 OFİS: 204, Bahçelievler / İSTANBUL
Tel.: +90 212 873 30 00 & +90 212 777 52 60
Faks: +90 212 538 97 12

www.isomat.com.tr e-posta: info@isomat.com.tr